МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ХВАТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«19» августа 2016 года № 88

Об утверждении решений педсовета

В связи с началом нового учебного года и на основании письма
Управления образования Арзамасского муниципального района, решения
педсовета от 19.08.16г№1, приказываю:

1. Утвердить календарный график на 2016-2017 учебный
год.(Приложение 1)

2. Утвердить план работы школы на 2016-2017 учебный год.

3. Утвердить следующие локальные акты:
Положение о семейном образовании и самообразовании.
Положение об организации питания сотрудников школы,
Положение о командировках работников школы.
Положение о создании школьного спортивного клуба.

4. Утвердить Приложение №4 к ООП ООО.

5. Утвердить состав комиссии и план работы Службы медиации.
(Приложение 2).

6. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: